Capacitación a Comités Municipales en la entidad en materia de transparencia, acceso a la información y 
datos personales. 

Capacitación en materia de transparencia, derecho de acceso a la información y protección de datos 
personales, con la finalidad de agilizar la gestión de solicitudes de información y manejo de datos personales 
a los 125 ciento veinticinco Comités Municipales de nuestra Entidad. 

Supervisión de la información fundamental de nuestro partido. 

Supervisión de la publicación de la información fundamental de nuestro Partido en el portal web de 
transparencia http://transparenciaprijalisco.org.mx, así como actualizar mensualmente la información que nos